
VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou

SPSZSS00222044

Kupní smlouva
uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník)

i.
Smluvní strany

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 
se sícttem: Studentská 1,691 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupená; Ing. Jiřím Strakou, ředitelem školy 
IČO: 48895598
DIČ: CZ48896598

Vy. 'na škola 
a Střední urr.yslová škola

Zd’./ rtí. d Sazuvou

k 03. 2024

Č.J.; Ví >-K''
P".'' ' ............Počět příloh;........ .......

(dále jen „kupující")

a

EcoMachines s.r.o.
Nezvalova 3779/18, 586 01 Jihlava 
zastoupená; Karlem Němcem, jednatelem 
IČO; 045 54 761
DIČ; CZ04554761

(dále jen „prodávající“)

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat;

Mycí podlahový stroj Versa 55 BT (bližší specifikace ~ viz. příloha č. 1 - technické a cenové 
informace ze dne 6.2.2024)

Kupující se touto kupní smlouvou nezavazuje k odběru pozáručního servisu 
uvedeného v technické a cenové informaci ze dne 6.2.2024).

(dále jen zboží).

lil.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno 
jinak.

2. Kupující se zavazuje zboží dle čl. II. této smlouvy dodané bez vad převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

1



4, Smluvní strany jsou povinny se vzájemné informovat o všech okolnostech důležitých 
pro řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro rádné a včasné 
dodání zboží,

5- Prodávající je povinen kupujícího neprodlené informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpožděni dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajiciho o všech skutečnostech rozhodných pro rádné a včasné dodání zboží.

Čas a místo plněni
1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 30 dnů od okamžiky 

účinnosti této smlouvy.

2. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 
a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předáni a převzetí zboží.

3. Místem předání a převzetí je budova Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy Žďár 
nad Sázavou - pracoviště Studentská 1,591 01 Žďár nad Sázavou. Zboží bude předáno a 
převzato na základě obéma smluvními stranami podspsanými dodacími listy. Pokud bude 
při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno rádně, tedy v souladu 
s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit 
podle pokynů kupujícího.

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čí. V, 
této smlouvy.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena zbQŽl v rozsahu a v kvalitě včetně dopravy dte této 
smlouvy byla stanovena dohodou 165 211,50 Kč bez DPH, tj. 199 906 Kč s DPH.

2. Cenu uhradí kupující na zákfadé faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl i V. této smlouvy, a to 
bezhotovcstním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu ustanovení §109 
odst 2 plsm, c) zákona č. 235/2(504 Sb., o dani z přk^né hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů. Po úplném zaplacení ceny ve výši uvedené v čL V, bod 1 přechází vlastnické 
právo z prodávajícího na kupujícího.

3, Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výší DPH fakturované kupujícím.

4. Ustanovení čl. V, bodu 2.a 3. nebudou použita v případě, že prodávající, se kterým je 
uzavíraná smlouva, není plátce DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová 
povinnost dle ustanovení §92a a násf. zákona o DPH.

2



5. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní íhůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.
Odpovědnost za vady, záruční doby

1. Prodávající poskytuje na kvalitu dodaného zboží záruku v trvání 12 měsíců.

Vlk
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku IV. 
této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 
% 2 ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

Vltk 
Trvání smlouvy

1 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních síran.

2 . Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinností dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.

IX.

1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

2. Nastanou-ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním 

3



celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kupující.

Smluvní sírany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvu, se řídí občanským 
zákoníkem.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 stejnopis a 
prodávající 1 stejnopis kupní smlouvy.

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážné, že ji neuzavírají v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne

Příloha Č.1: Mycí podlahový stroj Versa 55 BT - technické a cenové informace ze dne 
6.2.2024

za prodávajícího:

BcaEIla<sl«isie
pfoteshr.áinS ětóicoya tcfhicto 3 c*’e^ y

za kupujícího:
Vyšší odborná škola 

a Střední průmyslová škola 
S Žd ár nad Sázavou

i, 551 01 Zss” ^2:1 Sáósvcj

Ing. Jiří Straka 
ředitel školy

EccMashií es s ro hcjivžiova 3?79/i S. 
ič 84S S4 7Gí. DIČ: QIWS /fi'. TtL 

\v\w.ec5m3tfres w, e-inj.

Karel Němec 
jednatel

4



Kare! Němec
CO achines

SPSZSS00217543

b. 2. 2024

Mycí podlahový stroj Versa 55 BT- technické a cenové informace

Vážený pane Ťupo,

Na základe naší dohody Vám níže zasíláme technické a cenové informace k mycímu podlahovému 
stroji Versa 55 BT

Hlavní uživatelské výhody strojů rady Versa:

- Robustní podvozek s antikorozní úpravou zajišťující dlouhou životnost stroje
- Přehledný řídící display stroje zabezpečující velmi jednoduché a intuitivní ovládání 

stroje
- Konstrukce se 4 koly zabezpečující výbornou stabilitu a ovládání stroje
- Velmi dobrý přístup k prvkům stroje vyžadujících pravidelnou denní údržbu - jednoduchá 

výměna sacích lišt bez potřeby použití nářadí
- Prvky vyžadující pravidelnou denní údržbu jsou označeny žlutě
- Výborné sací schopnosti
- Ojedinělá doba pojezdu v této kategorii strojů tj. 3 hodiny
- Vysoká kapacita nádrží snižující počet výměn čistícího roztoku
- U tohoto typu stroje je možné významně snížit hlučnost stroje v případě potřeby
- Robustní konstrukce lišty zajišťující efektivní odsáváni znečištěného roztoku - podlahy jsou 

po projetí stroje prakíidcy suché (snižuje se riziko pracovních úrazů)

Dodací termíny:

- Stroj skladem s možností okamžitého dodání

Předvedeni strojů:

- Předvedení strojů je nezávazné a bezplatné přímo u Vás

Základní servisní podmínky

4 záruční doba na stroj a nabíječe 24 měsíců, na baterie 12 měsíců
ir termín dodání 5 dnů pokud jsou výrobky skladem, při objednání 8-10 týdnů
ík servisní práce 620,- Kč/hod, doprava 15,- Kč/km
4 servisní zásah nejpozději do 48 hodin od doby nahlášení závady
i- servisní zajištění po celém území CR, nejbiižBí servisní středisko v Jihlavě
4. v případe nemožnosti odstranit závadu na stroji na miste poskytnutí náhradního stroje do 

48 hodin nejpozději od zjištění této skutečnosti

iCO; 04554767
DtC:C2 04554761 

bónka; 115-1441800227/01C0

e-maO: info@ecorriachines.cz
www: ecomachines.cz

Ecomachines s.r.o.
Mezvaiova 377S/18
SS6 01 JihiavB



VERSA 5S BT ručně vedený podlahový mycí stroj s pojezdem, záběr 56_cnil2l^rtáčoyÝ|

Doba pojezdu:
Praktický výkon:
Maximální mytá plocha:

3 hodiny
1.250
3.750

Versa 55 BT Pracovní záběr
Šířka sijcí li5 tv
Pracovní výkon
Otářky kartáče
Motor kartáče
Motor sání
Motor pojezdu
Najjéti, pojezd
Podtlak sání
Stoupavost
Průměr kartáčů
Přítlak kartáčů
Nžtir? na čisticí roztok
Nádi ž na znečištěný roztok
Vnější rozměry stroje jdélkaxwýškaxšlřka)
Kapacita baterií
Váha itaterií
Hlučnost stroje
Hmotnost stroje {bez bateiiij
Hmotnost stroje (s bateriemij
Hmotnost stroje {celková}
Provozní doba baterií

560 mm 

800 mm 
1360 n?/h 

240 ot./min
24 V / 400 W
24 VZ42OW 
24V/18OW 
2^^ / autom. 
124 mbar 
max 10% 
280 mm {2 ks)
25 kg 
621 
66) 
1190x1050x620 mm 
2k12VZH8 Ah
76 kg
62 d8 (A)
35 ks
171 kg
233 kg
3 iioti

Položky nabídky: ks:
Comae Versa 55 BT 1
Kartáč 2
Baterie GEL 12 V/105 Ah 2
Nabíječ Filon 24/15 1
VC1450600 Cleamen 145 1
427710 Kartáč 0,6 2
219375 Guma stírací přední 1
434542 Guma stírací zadní 1
437956 Hadice sací 1
441530 Hadice výpustná 1
443091 Flitr modrý 1
225571 Pás kartáčový 2

Cena stroje celkem Kč 165 211,50 bez DPH

Děkujeme Vám za pozornost a v případě doplňujících dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Kare! Němec
EcoMachines s.r.o.
Tel. +420 602 779 753

IČO; 04554767
OtČ: CZ 04554761 

banka: 115-1441800227/0100 
e-mail: info@ecomachines 

www; ec.orr!achinps,cz

Ecomachines s.r.o.
Nezvalova 3779/18
53S 01 Jihlava


